
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Суперлига

  Дата и время проведения   08 февраля 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Baza City"   ФК "СК Вершина"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аникин Александр
Бергунов Данила
Бурков Ярослав
Егоров Михаил
Журавлёв Сергей
Кожухов Сергей
Осташкин Евгений
Патрахаев Сергей
Пчелкин Владимир
Репин Андрей
Соловьёв Иван
Суханов Николай
Терёхин Николай
Чокнадий Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дудник Артём
Есипенко Александр
Жучков Дмитрий
Карпухин Илья
Макаров Степан
Прудников Артём
Сазонов Алексей
Скворцов (м) Александр
Скляров Даниил
Скляров Дмитрий
Туголуков Артемий
Угольков Олег
Хитрых Кирилл
Хлопиков Кирилл
Челяев Александр
Челяев Дмитрий
Челяев Максим

13 Чернышов Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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